Prokuratura Okręgowa w Zamościu informuje, że w  przetargu publicznym                                        

na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Fabia III Combi nr rej. LZ 59015 

została złożona jedna oferta. Cena wywoławcza samochodu wynosiła 11 000,00 zł 

brutto (słownie: jedenaście tysięcy  złotych 00/100) 

Oferta została złożona na kwotę 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 

złotych 00/100). Kupujący spełnił wszystkie wymagania formalne postępowania.  

PROKURATOR OKRĘGOWY  

w Zamościu  

Mirosław Buczek  

AN/an 

P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A